[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 899

О внесении изменений в Положение о размере, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район», и членов их семей, утвержденное постановлением Администрации Верхнекетского района от 22.07.2014 №851 (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 03.02.2016 №50)
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о размере, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район», и членов их семей, утвержденное постановлением Администрации Верхнекетского района от 22.07.2014 №851, дополнив подпункт «а» пункта 7 после слов «предоставление в поездах постельных принадлежностей» словами следующего содержания «, оплату услуг по оформлению проездных документов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин
Дергачева
2-21-62
____________________________________________________________________________________

Дело -2, УФ – 1, УО-1, УРМИЗ-1, МАУ «Культура»-1, МАУ «Инженерный центр» - 1, МАОУ ДОД ДЮСШ А. Карпова -1